АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.12.2022 № 7815

О признании утратившим силу постановления
Администрации Одинцовского городского округа
Московской области от 20.12.2019 № 2087

	  Руководствуясь Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утверждённым решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 20/12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2087 «Об   утверждении базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере дополнительного образования в области искусств   муниципальными учреждениями  Одинцовского городского округа Московской области и нормативных затрат на выполнение работ  в сфере культуры муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области»  (в редакции от 27.12.2019 № 2296, 03.07.2020 № 1576, 25.11.2020 № 3182, 28.04.2021 № 1359, 30.06.2021 № 2295, 01.07.2021 № 2310, 25.08.2021 № 3039, 15.12.2021 № 4569, 29.08.2022 № 4228, 13.09.2022 № 4672).
        2.  Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.

Глава Одинцовского городского округа                                                        А.Р. Иванов